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CONCEPTO

LIBRE DISPOSICION

ETIQUETADO

SALDO AL 30 DE
JUNIO DE 2024

ACTIVO
Activo Circulante
Efective y Equivalentes
Efectivo
Bancos/Tesoreria
Bancos/Dependenclas y Olros
Inversiones Temporales (hasta 3 meses)
Fondos con Afectacion Especifica
Depdsitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion
Otros Efectivos y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Inversiones Financieras de Corlo Plazo
Cuentas por Cobrar a Corlo Plazo
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corlo Plazo
Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corlo Plazo
Préstamos Olorgados a Corto Plazo
Ciros Derechos a Recibir Efeclive o Equivalentes a Corlo Plazo
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Anticipo a Proveedores por Adquisicidn de Bienes y Presiacién de Servicios a Corlo Plazo
Anticipo & Pi ! por Adquisicion de Bienes i a Corlo Plazo
Anticlpo a Contratistas por Obras Piblicas a Corlo Plazo
Inventarios
Inventario de Mercancias para Venta
Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion
Bienes en Transito
Almacenes
Almacen de Materiales y Suminisiros de Consumo
|Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Estimaciones para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir Efective o Equivalentes
Otros Actives Circulantes
Valores en Garantia
Adquisiclon con Fondos de Terceros

Total de Activos Circulantes

3,754,628.20

1,008,001.62

2,746,626 .58

3,762,984.04

3,762.984.04

7.517.612.24

3,754,628.20

1,008,001.62

2,746,626.58

3,762,984.04

3,762,984.04

7,517,612.24

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Titulos y Valores a Largo Plazo
Fideicomisos, yC Andlog)
Participaciones y Aportaciones de Capital
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Documentos por Cobrar & Largo Plazo
Deudores Diversos a Largo Plazo
Ingresos por Recuperar a Largo Plazo
Préstamos Otorgados a Largo Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes uctura y Construcci enf
Terrenos
Edificios no Habitacionales
Infraestructura
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Pablico
Construcciones en Procesoe en Bienes Propios
Otros Bienes Inmuebles
Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo de Administracién
y Equipo ¥
Equipo e Instrumental Médico y de Laboraterio
Wehiculos y Equipo de Transporie
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Colecciones, Obras de Are y Objelos Valiosos
Aclives Biologicos
Activos Intangibles
Soflware
Patentes. Marcas y Derechos
Concesiones y Franquicias
Licencias
Otros Actives Intangibles
D iacién, D l YA izacion A de Bienes
Depreciacior de Bienes
D iacion A de
o iacion A de Bienes
Deterioro Acumulado de Bienes
Amortizacién A de Activos
Activos Diferidos
E: . Fi ion y Eval in de P
Anticipos a Largo Plazo
Beneficios al Retiro de Pagados por A
Otros Activos Diferidos
Otros Activos no Circulantes
Bienes en Arrendamiento Financlero
Bienes en Comodato

Total de Actives No Circulantes

6,476,106.35
2,500,174.77
768,084,585

3,197,647 00

80,910.00

BO.910.00

(5,183,923.07)

{5,135.377.07)

(48,546.00)

1,373,093.28

1,788,567.91
1,080,855.30
B87, 71261

2,075,900.74

2,075,800.74

3,864,468.65

8,264,674.26
3,600,030.07
1,466,797.19

3,187,847.00

£0,910.00

§0,910.00

(5,183,923.07)

(6,135,377.07)

(48,546.00)

2,075,800.74

2,075,900.74
5,237,561.93

| Total del Activo

8,890,705.52]

3,864,468.65]

121T55r1T4.17|




